10 5° 16/01/2019 Modificación del Proyecto la Alameda. 

11 Solicitud de pago de conceptos extraordinarios en el Proyecto del 

Zócalo Aprobado (se utilizará el dinero de los rendimientos 

generados) 

12 6° 25/02/2019 Rendimientos: Se solicitó la autorización de dispensar $3,062,856 

(Tres millones, sesenta y dos mil ochocientos cincuenta y seis pesos 

00/100 M.N.) para gastos extraordinarios. Aprobado 

13 7° 8/04/2019 Definir en que se van a utilizar los intereses generados por los 

donativos En seguimiento 

Las minutas de las sesiones referidas forman parte del presente Libro Blanco como

[...]

Materiales $17,202.45 

Nómina $3,010,137.73 

Papelería $9,160.21 

Servicio $256,050.29 

Viáticos $236,722.36 

TOTAL $5,022,868.31 

Anexo V.2 Tabulador de Egresos del Proyecto Jojutla. 

En resumen, al 31 de diciembre de 2019 se tiene ejercida la cantidad de 

$159,916,666.11 (Ciento cincuenta y nueve millones novecientos dieciséis mil 

seiscientos sesenta y seis pesos 00/100 M.N.) que equivalen al 80% de los recursos 

entregados por el INFONAVIT. 

RESUMEN DE EGRESOS 

CONCEPTO MONTO 

Intervención Física $140,639,154.96 

Gastos Relacionados con la Obra $12,181,108.47 

Intervención Social $2,073,534.37